

Helbo Holding Brørup ApS

Vælding Bjergvej 17

6650 Brørup

CVR-nr. 31850118

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-01-2018



Søren Aage Sørensen Helbo
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Helbo Holding Brørup ApS Vælding Bjergvej 17 6650 Brørup
CVR-nr.	31850118
Stiftelsesdato	05-11-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Søren Aage Sørensen Helbo, Direktør
Revisor	OL Revision J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje helt eller delvist ejede datterselskaber samt generel investering af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 138.694, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 4.425.405, og en egenkapital på kr. 4.388.311.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.524	-10.108
Driftsresultat		-9.524	-10.108
Finansielle indtægter	1	187.230	917.873
Andre finansielle omkostninger		0	-7.859
Resultat før skat		177.706	899.906
Skat af årets resultat	2	-39.012	-4.241
Årets resultat		138.694	895.665
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-400.443
Overført resultat		32.894	1.192.708
Resultatdisponering		138.694	895.665

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		3	0
Andre tilgodehavender		0	258.000
Tilgodehavender		<u>3</u>	<u>258.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.464.436	2.314.556
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.464.436</u>	<u>2.314.556</u>
Likvide beholdninger		<u>1.960.966</u>	<u>1.782.836</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.425.405</u>	<u>4.355.392</u>
Aktiver		<u>4.425.405</u>	<u>4.355.392</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.157.511	4.124.617
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	3	<u>4.388.311</u>	<u>4.353.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Selskabsskat		37.094	2.372
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.094</u>	<u>2.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.094</u>	<u>2.375</u>
Passiver		<u>4.425.405</u>	<u>4.355.392</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

	2017	2016
	2017	2016
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinst., oms.akt.	-34.549	-37.442
Renter, ej skattemæssigt fradr	-6	0
Kursgevinster, anl.akt., real	-149.880	-880.431
Renter, debitorer	-2.795	0
	<u>-187.230</u>	<u>-917.873</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.094	4.290
Regulering af tidl. års skat	-82	-49
	<u>39.012</u>	<u>4.241</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	4.124.617		4.249.617
Forslag til årets resultatdisponering		32.894	105.800	138.694
	<u>125.000</u>	<u>4.157.511</u>	<u>105.800</u>	<u>4.388.311</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%:

Søren Aage Sørensen Helbo
Vælding Bjergvej 17
6650 Brørup